

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višňová, oprava povrchu

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice III/11816

Číslo SO/PS

/ pořadí Změny SO/PS:

SO 122 / 6

Číslo ZBV:

09

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel:

„BES+MI - MÚK Dobříš - Višňová“

Sukova 625, 25601 Benešov

IČ: 43792553

Rekapitulace ZBV č. 09 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
09.1	-177 896,24	2 372,86	-175 523,38

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
09.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
09.3	-1 714 435,09	0,00	-1 714 435,09

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
09.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
09.5	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
09	-1 892 331,33	2 372,86	-1 889 958,47

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Evidenční list vyhrazené změny

Název stavby dle SoD III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višňová, oprava povrchu Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): Silnice III/11816	Číslo SO/PS / pořadí Změny SO/PS: SO 122 / 6	Číslo ZBV / Skupina změny: 09.1
--	---	--

Strany smlouvy o dílo č. S-1572/00066001/2023 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.05.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: „BES+MI - MÚK Dobříš - Višňová“ se sídlem Sukova 625, 25601 Benešov

Přílohy změnového listu:

1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	4	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek	2	počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů	24	počet listů

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant (AD)
Stavební dozor
Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Předmět Změny: Závěrečné ZBV

Popis a zdůvodnění Změny:

Tato změna během výstavby narovnává závěrečný stav množství položek po skončení stavebních prací na tomto stavebním objektu.

Jedná se o zjištění skutečně provedeného množství u položek č. 567544, 56962, 572213, 574A34, 626112.R a 918346.R. Celková hodnota této změny tak činí -177 896,24 Kč.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle čl. 5, odst. 1, písmeno a) resp. čl. 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1.

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1) se jedná o změnu vyhrazenou.

Evidenční list vyhrazené změny											
Název stavby dle SoD III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višnová, oprava povrchu Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): Silnice III/11816		Číslo SO/PS / pořadí Změny SO/PS: SO 122 / 6	Číslo ZBV / Skupina změny: 09.1								
Údaje v Kč bez DPH: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <thead> <tr> <th style="padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th style="padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th style="padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> <th style="padding: 5px;">Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center; padding: 5px;">-177 896,24</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">2 372,86</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">-175 523,38</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">180 269,10</td> </tr> </tbody> </table>				Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných	-177 896,24	2 372,86	-175 523,38	180 269,10
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných								
-177 896,24	2 372,86	-175 523,38	180 269,10								
Technická pomoc Objednatele jméno Jan Dvořák podpis											
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:											
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Roman Wilkowský podpis											
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Šárka Veselá podpis											
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno podpis											
Zástupce Objednatele jméno Jiří Brzoň podpis											
Stavební dozor jméno Ing. Miroslav Bureš podpis											
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis											
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.											
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis											
Zhotovitel jméno Ing. Jan Freudl podpis											

Změnový list																							
Název stavby dle SoD III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višňová, oprava povrchu Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): Silnice III/11816	Číslo SO/PS / pořadí Změny SO/PS: SO 122 / 6	Číslo ZBV / Skupina změny: 09.3																					
Strany smlouvy o dílo č. S-1572/00066001/2023 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.05.2023 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov Zhotovitel: „BES+MI - MÚK Dobříš - Višňová" se sídlem Sukova 625, 25601 Benešov																							
Přílohy změnového listu: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">1. Krycí list</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">1</td> <td style="width: 50%;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>2. Změnový list</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>4. Rozpis ocenění Změn položek</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>5. Přehled zařazení změn do skupin</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>6. Přehled dalších dokladů</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>Další doklady dle přehledu dokladů</td> <td style="text-align: center;">24</td> <td>počet listů</td> </tr> </table>	1. Krycí list	1	počet listů	2. Změnový list	4	počet listů	3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	4. Rozpis ocenění Změn položek	2	počet listů	5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů	6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů	Další doklady dle přehledu dokladů	24	počet listů	Příjemce Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize	
1. Krycí list	1	počet listů																					
2. Změnový list	4	počet listů																					
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů																					
4. Rozpis ocenění Změn položek	2	počet listů																					
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů																					
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů																					
Další doklady dle přehledu dokladů	24	počet listů																					
Iniciátor změny: Zhotovitel																							
Předmět Změny: Závěrečné ZBV																							
Popis a zdůvodnění Změny: Tato Změna během výstavby popisuje dílčí změny nastalé v rámci stavebního objektu (dále jen „SO“) 122 - Silnice III/11816. Dílčí změna č. 1 - recyklace V rámci ZBV 04 došlo k provedení zlepšení zemin in-situ v souladu s Technickými podmínkami TP 94. Díky této úpravě při recyklaci nedochází k odkopům, odvozům materiálu na skládku, doplnění štěrku a úpravám pláně, což má vliv na snížení množství u položek č. 014102, 113328, 113724, 125734, 17180, 18110 a 56364. Celková cena dílčí změny č. 1 je -1 655 564,01 Kč. Dílčí změna č. 2 - spáry Oproti původnímu předpokladu Projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“) došlo ke snížení etapizací a bylo tak možné provádět část prací s plnou dopravní uzavírkou. V tomto případě tak byly nasazeny 2 finišery, díky čemuž nevznikla středová spára a nebylo zapotřebí plně využít položky č. 58910 a 919111, které byly na základě skutečně zaměřeného množství poníženy. Celková cena dílčí změny č. 2 činí -24 287,40 Kč. Dílčí změna č. 3 - odvodnění silnice Původní řešení PDPS počítalo s případnou výměnou šoupátek a mříží u uličních vpustí. Na základě skutečně zjištěného stavu dochází ke snížení množství u položek č. 891126 a 899121, které v rámci rekonstrukce intravilánu nebyly čerpány. Celková cena dílčí změny č. 3 činí -34 583,68 Kč. Zhotovitel vše oznámil svým dopisem „Formulář pro ohlášení změn stavby č. 7“ ze dne 05.06.2024 (příloha č. 8). Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje k této změně vydala dne 10.06.2024 Výzvu zhotoviteli ke změně rozsahu díla, která slouží zároveň jako Pokyn k provedení změny (příloha č. 9). Tyto dílčí změny Zhotovitel ani Zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, neboť byly zjištěné až v průběhu provádění stavebních prací. Jedná se o Změny nepodstatné, které jsou tak podle čl. 5, odst. 1, písmeno c) resp. čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazené do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změny nepředvídatelné.																							

Změnový list											
Název stavby dle SoD III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višnová, oprava povrchu Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): Silnice III/11816		Číslo SO/PS / pořadí Změny SO/PS: SO 122 / 6	Číslo ZBV / Skupina změny: 09.3								
Údaje v Kč bez DPH: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <thead> <tr> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center; padding: 5px;">-1 714 435,09</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">0,00</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">-1 714 435,09</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">1 714 435,09</td> </tr> </tbody> </table>				Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných	-1 714 435,09	0,00	-1 714 435,09	1 714 435,09
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných								
-1 714 435,09	0,00	-1 714 435,09	1 714 435,09								
Technická pomoc Objednatele jméno Jan Dvořák podpis											
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:											
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Roman Wilkonský podpis											
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Šárka Veselá podpis											
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno podpis											
Zástupce Objednatele jméno Jiří Brzoň podpis											
Stavební dozor jméno Ing. Miroslav Bureš podpis											
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis											
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.											
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis											
Zhotovitel jméno Ing. Jan Freudl podpis											

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 09

Název stavby:

III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višnová, oprava povrchu

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

SO 122 / 6

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Silnice III/11816

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat
19 163 646,52

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	-169 944,82	1 726 177,07	20 719 878,77	1 556 232,25

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10 = 4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	-1 892 331,33	2 372,86	1 728 549,93	9,02

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	-2 062 276,15	18 829 920,30	-333 726,22	-1,74

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: 2010 - III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višnová, oprava povrchu Číslo a název SO/PS: SO 122 - Silnice III/11816 Číslo a název rozpočtu:								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 6					
								Skupina Změn: 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
27	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	m2	20 385,000	20 119,000	-266,000	254,00	5 177 790,00	-67 564,00	- - -	5 110 226,00	-67 564,00	-1,30
28	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	m2	2 968,000	2 401,850	-566,150	88,35	262 222,80	-50 019,35	- - -	212 203,45	-50 019,35	-19,08
30	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	20 550,725	19 984,575	-566,150	18,60	382 243,49	-10 530,39	- - -	371 713,10	-10 530,39	-2,75
31	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	m2	19 865,000	19 879,000	14,000	169,49	3 366 918,85	- - -	2 372,86	3 369 291,71	2 372,86	0,07
34	626112.R	SANACE DROBNÝCH BETONOVÝCH PLOCH	m	21,000	11,000	-10,000	1 938,50	40 708,50	-19 385,00	- - -	21 323,50	-19 385,00	-47,62
38	918346.R	PROPUSTY VE SJEZDECH Z TRUB DN 400MM KOMPLETNÍ	m	127,000	121,000	-6,000	5 066,25	643 413,75	-30 397,50	- - -	613 016,25	-30 397,50	-4,72
Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou								9 873 297,39	-177 896,24	2 372,86	9 697 774,01	-175 523,38	-1,78

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
 Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Roman Wilkonský, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: Ing. Miroslav Bureš, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: 2010 - III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višnová, oprava povrchu Číslo a název SO/PS: SO 122 - Silnice III/11816 Číslo a název rozpočtu:								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 6 Skupina Změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	21 597,385	12 225,398	-9 371,987	2,06	44 490,61	-19 306,29	- - -	25 184,32	-19 306,29	-43,39
5	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	4 599,650	9,600	-4 590,050	5,57	25 620,05	-25 566,58	- - -	53,47	-25 566,58	-99,79
7	113724	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	1 639,500	856,688	-782,812	458,76	752 137,02	-359 122,83	- - -	393 014,19	-359 122,83	-47,75
9	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	M3	1 639,500	985,750	-653,750	171,91	281 846,45	-112 386,16	- - -	169 460,29	-112 386,16	-39,87
17	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2 615,000	0,000	-2 615,000	18,46	48 272,90	-48 272,90	- - -	0,00	-48 272,90	-100,00
18	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m2	25 343,500	12 228,500	-13 115,000	1,55	39 282,43	-20 328,25	- - -	18 954,18	-20 328,25	-51,75
26	56364	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM	m2	13 075,000	0,000	-13 075,000	81,88	1 070 581,00	-1 070 581,00	- - -	0,00	-1 070 581,00	-100,00
33	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	m	6 395,000	500,000	-5 895,000	2,06	13 173,70	-12 143,70	- - -	1 030,00	-12 143,70	-92,18
35	891126	ŠOUPÁTKA DN DO 80MM	kus	1,000	0,000	-1,000	7 197,20	7 197,20	-7 197,20	- - -	0,00	-7 197,20	-100,00
37	899121	MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	kus	4,000	0,000	-4,000	6 846,62	27 386,48	-27 386,48	- - -	0,00	-27 386,48	-100,00
41	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	m	6 395,000	500,000	-5 895,000	2,06	13 173,70	-12 143,70	- - -	1 030,00	-12 143,70	-92,18
		Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou						2 323 161,54	-1 714 435,09	0,00	608 726,45	-1 714 435,09	-73,80

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Roman Wilkonský, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: Ing. Miroslav Bureš, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

<

Poznámka Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Změnového listu ke schválení.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	09
Název stavby:	2010 - III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višnová, oprava povrchu
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Silnice III/11816
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 122 / 6

Doklad	počet listů
7. Soupis prací	19 / 11
8. Ohlášení změn stavby č. 7 ze dne 05.06.2024	2 / 30
9. Výzva Zhotoviteli ke změně rozsahu díla ze dne 10.06.2024	1 / 32
10. Vyjádření Autorského dozoru ze dne 12.12.2023 k doměrkům	1 / 33
11. Vyjádření Technického dozoru stavebníka k ZBV 09	1 / 34
Počet listů celkem	24

EVIDENČNÍ ČÍSLO A NÁZEV STAVBY: 2010 - III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višnová, oprava povrchu

NÁZEV SO: SO 122 - Silnice III/11816

CENA SO (ZE SMLOUVY): 19 163 646,52 Kč

CENA VŠECH ZBV: -333 726,22 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 18 829 920,30 Kč

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 122 - Silnice III/11816

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	21 597,385	2,06 Kč	44 490,61 Kč
doplňující popis		zemina, kamen, nestmelené vrstvy (recyklační středisko / skládka, dle dispozic zhotovitele)				
výkaz výměr		dle pol. 11130: 3710*0,1*1,8=667,800 [A] dle pol. 113328: 4599,65*2,0=9 199,300 [B] dle pol. 123738: 4648*1,8=8 366,400 [C] dle pol. 12924: 2967,5*0,15*1,8=801,225 [D] dle pol. 12931: 5630*0,25*1,8=2 533,500 [E] dle pol. 12980: 1*0,5*1,8=0,900 [F] dle pol. 129958: 11*0,2*1,8=3,960 [G] dle pol. 12999: 9*1,5*1,8=24,300 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=21 597,385 [I] Celkem 21597,385 = 21597,385 => A				
ZBV: 03					21,000	43,26 Kč
výkaz výměr						
ZBV: 04					-8 366,400	-17 234,78 Kč
výkaz výměr						
ZBV: 05					146,452	301,69 Kč
výkaz výměr						
ZBV: 09					-9 371,987	-19 306,29 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:				4 026,450		8 294,48 Kč
51	014102	a POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	51,56 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 03				10,520		542,41 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
CELKEM:				10,520		542,41 Kč
2	014212	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	T	1 335,375	30,93 Kč	41 303,15 Kč
doplňující popis		pořízení zeminy schopné zúrodnění				
výkaz výměr		ohumusování tl. 100mm a osetí travním semenem, údržba: 5935*1,25*0,1*1,8=1 335,375 [A] Celkem 1335,375 = 1335,375 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				1 335,375		41 303,15 Kč
0 - Všeobecné konstrukce a práce						50 140,05 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
1 - Zemní práce						
3	11130	SEJMUTÍ DRNU	m2	3 710,000	49,01 Kč	181 827,10 Kč
doplňující popis		vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / skládku dle dispozic zhotovitele				
výkaz výměr		sejmutí drnu / ornice tl. cca 0,1m ((5935)/2*1,25): 3710=3 710,000 [A] Celkem 3710 = 3710,000 => A				
ZBV: 03				10,000		490,10 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				3 720,000		182 317,20 Kč

P.Č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
4	11318	R ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH SJEZDŮ VČETNĚ PROPUSTKŮ	m2	585,000	476,32 Kč	278 647,20 Kč
doplňující popis		vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / skládku dle dispozic zhotovitele, vč. poplatku za skládku POZN.: Pro nízký poměr položky k celkové hodnotě stavby vykázáno jako agregovaná položka smíšených konstrukcí (bez propustku, s propustkem, s různými typy povrchu). Součástí položky je i separace odpadů a jejich skládkování dle platných norem.				
výkaz výměr		Odstranění konstrukce - - sjezdu s propustkem (1ks, dl.7,0m, DN400): 17=17,000 [A] - čela propustku a zeminy potřebné pro založení nového čela propustku v hloubce max. 1,0m, (3ks): 18=18,000 [B] - sjezdu, propustku, čel a zeminy potřebné pro propustek v hloubce max. 1,0m, (6ks): 120=120,000 [C] - sjezdu a zeminy potřebné pro propustek v hloubce max. 1,0m, (8ks): 175=175,000 [D] - zbývající vozovky, propustku, čel a zeminy potřebné pro obnovu propustku pod silnicí, (1ks - DN400) (v křížení): 20=20,000 [E] - onstrukce sjezdu bez propustku (4ks) (34*2,5): 85=85,000 [F] - konstrukce sjezdu s asfaltovým krytem bez propustku (5ks) (60*2,5): 150=150,000 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=585,000 [H] Celkem 585 = 585,000 => A				
ZBV: 03					32,500	15 480,40 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				617,500		294 127,60 Kč
5	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	4 599,650	5,57 Kč	25 620,05 Kč
doplňující popis		vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / skládku dle dispozic zhotovitele				
výkaz výměr		v místě lokální sanace v obci odstranění podkladní vrstvy vozovky tl. 60mm, předpoklad 20% plochy (1945m2): 390*0,06=23,400 [A] odstranění stávající konstrukce podkladních vrstev / případně zeminy tl. průměrně 350mm v místě úpravy AZ, prováděno po odfrézování (2905*2*2,25): 13075*0,35=4 576,250 [B] Celkem: A+B=4 599,650 [C] Celkem 4599,65 = 4599,650 => A				
ZBV: 09					-4 590,050	-25 566,58 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				9,600		53,47 Kč
60	113347	N ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 16KM	M3	0,000	1 696,50 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 05					73,226	124 227,91 Kč

P.Č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr						
technická specifikace		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
CELKEM:				73,226		124 227,91 Kč
52	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	m	0,000	43,34 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 03				6,000		260,04 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
CELKEM:				6,000		260,04 Kč
6	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	97,250	458,76 Kč	44 614,41 Kč
doplňující popis						
		vč. složení v místě, jedná se dle provedených zkoušek (PAU) o materiál s obsahem dehtu - vyzískaný R-mat bude primárně použit zpět jako vrstva pro provedení RS CA v konstrukci vozovky!				
výkaz výměr		dofrézování vozovky tl. průměrně 50mm (v obci): 1945*0,05=97,250 [A] Celkem 97,25 = 97,250 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				97,250		44 614,41 Kč
7	113724	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	1 639,500	458,76 Kč	752 137,02 Kč
doplňující popis						
		vč. odvozu a uložení na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně POZN.: Celý vyfrézovaný materiál bude následně (primárně) použit na provedení krajnic vč. dosypávky krajnic (R-mat), dále pro konstrukce sjezdů a zbytek pro doplnění plochy RS CA (200mm). Z tohoto důvodu je požadováno provést frézu (min. danou část pro krajnice a sjezdy) ve frakci do vel. 32mm (0/32).				
výkaz výměr		frézování vozovky tl. průměrně 50mm (v celé šíři vozovky, v celé trase): 19715*0,05=985,750 [A] dofrézování vozovky tl. průměrně 50mm (v pružích pro provedení úpravy AZ): 13075*0,05=653,750 [B] Celkem: A+B=1 639,500 [C] Celkem 1639,5 = 1639,500 => A				
ZBV: 01				129,062		59 208,48 Kč
výkaz výměr						
ZBV: 09				-782,812		-359 122,83 Kč
výkaz výměr						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace						
CELKEM:				985,750		452 222,67 Kč
8	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	4 648,000	8,46 Kč	39 322,08 Kč
doplňující popis		vč. odvozu na recyklační středisko / skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně				
výkaz výměr		odstranění stávající konstrukce podkladních vrstev / případně zeminy tl. průměrně 400mm v místě úpravy AZ, prováděno po odfrézování (2905*2*2,0): 11620*0,4=4 648,000 [A] Celkem 4648 = 4648,000 => A				
ZBV: 04				-4 648,000		-39 322,08 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				0,000		0,00 Kč
9	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	M3	1 639,500	171,91 Kč	281 846,45 Kč
doplňující popis		vč. naložení a dovozu materiálu (R-mat) z meziskládky dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně				
výkaz výměr		Materiál pro zpětné uložení do stavby (dle pol. 113724: 1639,5=1 639,500 [A] Celkem 1639,5 = 1639,500 => A				
ZBV: 09				-653,750		-112 386,16 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				985,750		169 460,29 Kč
10	125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	741,875	32,77 Kč	24 311,24 Kč
doplňující popis		vč. naložení a dopravy zeminy schopné zúrodnění dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně				
výkaz výměr		ohumusování tl. 100mm a osetí travním semenem, údržba: 5935*1,25*0,1=741,875 [A] Celkem 741,875 = 741,875 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				741,875		24 311,24 Kč
11	12924	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	m2	2 967,500	40,11 Kč	119 026,43 Kč
doplňující popis		vč. odvozu a uložení odpadu na recyklační středisko / skládku dle dispozic zhotovitele				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr		Stržení krajnice v šířce cca 0,5m, prům tl. 0,15m: 5935*0,5=2 967,500 [A] Celkem 2967,5 = 2967,500 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				2 967,500		119 026,43 Kč
12	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	m	5 630,000	66,85 Kč	376 365,50 Kč
doplňující popis						
		vč. odvozu a uložení odpadu na recyklační středisko / skládku dle dispozic zhotovitele				
výkaz výměr		pročištění příkopu příkopovým rypadlem: 5630=5 630,000 [A] Celkem 5630 = 5630,000 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				5 630,000		376 365,50 Kč
13	12980	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	kus	1,000	661,98 Kč	661,98 Kč
doplňující popis						
		vč. odvozu a uložení odpadu na recyklační středisko / skládku dle dispozic zhotovitele				
výkaz výměr		pročištění vtokového objektu - vpust v obrubníku: 1=1,000 [A] Celkem 1 = 1,000 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				1,000		661,98 Kč
14	129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	m	11,000	661,15 Kč	7 272,65 Kč
doplňující popis						
		vč. odvozu a uložení odpadu na recyklační středisko / skládku dle dispozic zhotovitele				
výkaz výměr		stávající propust DN600 (1 ks): 11=11,000 [A] Celkem 11 = 11,000 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				11,000		7 272,65 Kč
15	12999	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN PŘES 1600MM	m	9,000	1 561,11 Kč	14 049,99 Kč
doplňující popis						
		Alternativní položka - předp. původní rámový propust vč. odvozu a uložení odpadu na recyklační středisko / skládku dle dispozic zhotovitele				
výkaz výměr		stávající propust DN5,0m (1 ks): 9=9,000 [A] Celkem 9 = 9,000 => A				
technická specifikace						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:				9,000		14 049,99 Kč
16	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	4 648,000	2,06 Kč	9 574,88 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		dle pol. 123738: 4648=4 648,000 [A] Celkem 4648 = 4648,000 => A				
ZBV: 04				-4 648,000		-9 574,88 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				0,000		0,00 Kč
17	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2 615,000	18,46 Kč	48 272,90 Kč
doplňující popis		ŠDA				
výkaz výměr		doplnění konstrukce v místě úpravy AZ tl. 200mm (2905*2*2,25): 13075*0,2=2 615,000 [A] Celkem 2615 = 2615,000 => A				
ZBV: 09				-2 615,000		-48 272,90 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				0,000		0,00 Kč
18	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m2	25 343,500	1,55 Kč	39 282,43 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		v místě lokálních sanací: 390=390,000 [A] úprava AZ (parapláň): 11620=11 620,000 [B] úprava AZ (přehutnění pláně): 13075=13 075,000 [C] dílčí plochy (sjezdy): (85+150)*1,1=258,500 [D] Celkem: A+B+C+D=25 343,500 [E] Celkem 25343,5 = 25343,500 => A				
ZBV: 03				40,000		62,00 Kč
výkaz výměr						
ZBV: 04				-11 620,000		-18 011,00 Kč
výkaz výměr						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
ZBV: 09				-13 115,000		-20 328,25 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				648,500		1 005,18 Kč
19	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	m2	7 418,750	4,59 Kč	34 052,06 Kč
doplňující popis		vyrovnání podkladu (svahy, příkopy)				
výkaz výměr		ohumusování tl. 100mm a osetí travním semenem, údržba: 5935*1,25=7 418,750 [A] Celkem 7418,75 = 7418,750 => A				
ZBV: 03				10,000		45,90 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				7 428,750		34 097,96 Kč
20	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	m2	7 418,750	24,33 Kč	180 498,19 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		ohumusování tl. 100mm a osetí travním semenem, údržba: 5935*1,25=7 418,750 [A] Celkem 7418,75 = 7418,750 => A				
ZBV: 03				10,000		243,30 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				7 428,750		180 741,49 Kč
21	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	m2	7 418,750	13,40 Kč	99 411,25 Kč
doplňující popis		v místech se zástavbou ruční osetí pro zamezení znečištění cizích objektů				
výkaz výměr		ohumusování tl. 100mm a osetí travním semenem, údržba: 5935*1,25=7 418,750 [A] Celkem 7418,75 = 7418,750 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				7 418,750		99 411,25 Kč
22	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	m2	7 418,750	4,43 Kč	32 865,06 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr		ohumusování tl. 100mm a osetí travním semenem, údržba: 5935*1,25=7 418,750 [A] Celkem 7418,75 = 7418,750 => A				
ZBV: 03				10,000		44,30 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				7 428,750		32 909,36 Kč
1 - Zemní práce						2 157 136,62 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
2 - Základy						
23	21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	4 648,000	18,46 Kč	85 802,08 Kč
doplňující popis		ŠDB 0/63				
výkaz výměr		úprava AZ na hloubku 400mm - výměna a náhrada vhodným materiálem (2905*2*2,0): 11620*0,4=4 648,000 [A] Celkem 4648 = 4648,000 => A				
ZBV: 04				-4 648,000		-85 802,08 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				0,000		0,00 Kč
58	215663	N ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	m2	0,000	286,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 04				2 951,000		843 986,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		položka zahrnuje zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m, zhutnění druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace				
CELKEM:				2 951,000		843 986,00 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
59	215669	N ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%	m2	0,000	29,90 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 04				5 902,000		176 469,80 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		položka zahrnuje příplatek za 0,5% dalšího (i započatého) množství hydraulického pojiva přes 2% druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace				
CELKEM:				5 902,000		176 469,80 Kč
2 - Základy						1 020 455,80 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
4 - Vodorovné konstrukce						
56	451314	N PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,000	3 884,10 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 03				12,000		46 609,20 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů						
CELKEM:				12,000		46 609,20 Kč
57	465922	N DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC	m2	0,000	924,44 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 03				5,000		4 622,20 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody				
CELKEM:				5,000		4 622,20 Kč
4 - Vodorovné konstrukce						51 231,40 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
5 - Komunikace						
54	561441	N KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM	m2	0,000	492,47 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 03				32,250		15 882,16 Kč
výkaz výměr						
ZBV: 05				106,955		52 672,13 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu						
CELKEM:				139,205		68 554,29 Kč
24	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	m2	235,000	249,01 Kč	58 517,35 Kč
doplňující popis		ŠDA ; tl. (min) 250mm				
výkaz výměr		obnova konstrukce sjezdu na pole z R-mat celkové tl. konstrukce 350mm: 85=85,000 [A] obnova konstrukce sjezdu na pole s asfaltovým krytem celkové tl. konstrukce 350mm: 150=150,000 [B] Celkem: A+B=235,000 [C] Celkem 235 = 235,000 => A				
ZBV: 03				277,290		69 047,98 Kč
výkaz výměr						
ZBV: 05				136,180		33 910,18 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				648,470		161 475,51 Kč
25	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	m2	85,000	68,88 Kč	5 854,80 Kč
doplňující popis		R-mat ; tl. 100mm výzisk ze stavby - viz. pol. 113724 a 125734.				
výkaz výměr		obnova konstrukce sjezdu na pole z R-mat celkové tl. konstrukce 350mm: 85=85,000 [A] Celkem 85 = 85,000 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				85,000		5 854,80 Kč
26	56364	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM	m2	13 075,000	81,88 Kč	1 070 581,00 Kč
doplňující popis		R-mat ; tl. 200mm výzisk ze stavby - viz. pol. 11372 (nebezpečný materiál - pouze s nutným posunem v rámci stavby), doplnění 113724 a 125734 (z meziskládky), dále možnost využití materiálu z SO 121 (dle etapizace stavby, je věcí zhotovitele), příp. nakupovaný materiál				
výkaz výměr		doplnění konstrukce v místě úpravy AZ pro recyklaci na místě - Rmat (2905*2*2,25): 13075=13 075,000 [A] Celkem 13075 = 13075,000 => A				
ZBV: 09				-13 075,000		-1 070 581,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:				0,000		0,00 Kč
27	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	m2	20 385,000	254,00 Kč	5 177 790,00 Kč
doplňující popis		RS 0/32 CA tl. 200mm, asfaltová emulze 3% po vystěpení, cementové pojivo 5% vrstva vozovky rozšířená pod nezpevněnou krajnici				
výkaz výměr		recyklace na místě (komunikace):: 20385=20 385,000 [A] Celkem 20385 = 20385,000 => A				
ZBV: 09				-266,000		-67 564,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				20 119,000		5 110 226,00 Kč
28	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	m2	2 968,000	88,35 Kč	262 222,80 Kč
doplňující popis		výzisk ze stavby - viz. pol. 113724 a 125734.				
výkaz výměr		zpevnění zemní krajnice (recyklát) tl. 0,10m: 2968=2 968,000 [A] Celkem 2968 = 2968,000 => A				
ZBV: 09				-566,150		-50 019,35 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				2 401,850		212 203,45 Kč
29	572113	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	20 653,600	20,54 Kč	424 224,94 Kč
doplňující popis		PI-C ; 0,4 kg/m2 plocha vč. rozšíření podkladní vrstvy (v extravilánu, mimo obruby) 4,0%				
výkaz výměr		konstrukce vozovky: 19715*1,04=20 503,600 [A] obnova konstrukce sjezdu na pole s asfaltovým krytem celkové tl. konstrukce 350mm: 150=150,000 [B] Celkem: A+B=20 653,600 [C] Celkem 20653,6 = 20653,600 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				20 653,600		424 224,94 Kč
30	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	20 550,725	18,60 Kč	382 243,48 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis		PS-C ; 0,3 kg/m2 plocha vč. rozšíření podkladní vrstvy (v extravilánu, mimo obruby) 1,5%				
výkaz výměr		konstrukce vozovky: 19715*1,015=20 010,725 [A] přidání 1x vrstvy v místě lokálních oprav: 390=390,000 [B] obnova konstrukce sjezdu na pole s asfaltovým krytem celkové tl. konstrukce 350mm: 150=150,000 [C] Celkem: A+B+C=20 550,725 [D] Celkem 20550,725 = 20550,725 => A				
ZBV: 09				-566,150		-10 530,39 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				19 984,575		371 713,10 Kč
31	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	m2	19 865,000	169,49 Kč	3 366 918,85 Kč
doplňující popis		ACO 11+ ; tl. 40mm				
výkaz výměr		konstrukce vozovky: 19715=19 715,000 [A] obnova konstrukce sjezdu na pole s asfaltovým krytem celkové tl. konstrukce 350mm: 150=150,000 [B] Celkem: A+B=19 865,000 [C] Celkem 19865 = 19865,000 => A				
ZBV: 09				14,000		2 372,86 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				19 879,000		3 369 291,71 Kč
32	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	m2	20 747,875	232,42 Kč	4 822 221,11 Kč
doplňující popis		ACP 16+ ; tl. 60mm plocha vč. rozšíření podkladní vrstvy (v extravilánu, mimo obruby) 2,5%				
výkaz výměr		konstrukce vozovky: 19715*1,025=20 207,875 [A] přidání 1x vrstvy v místě lokálních oprav: 390=390,000 [B] obnova konstrukce sjezdu na pole s asfaltovým krytem celkové tl. konstrukce 350mm: 150=150,000 [C] Celkem: A+B+C=20 747,875 [D] Celkem 20747,875 = 20747,875 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				20 747,875		4 822 221,11 Kč
61	5774AE	N VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S	M3	0,000	9 218,40 Kč	0,00 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 05					10,293	94 884,99 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
CELKEM:				10,293		94 884,99 Kč
33	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	m	6 395,000	2,06 Kč	13 173,70 Kč
doplňující popis						
		Zálivky spar vč. ošetření				
výkaz výměr		Spáry - - při provádění pokládky asfaltových vrstev po polovinách a napojení na stávající stavy: (3130+50)*2=6 360,000 [A] - odvodňovacího žlabu na staku s živící: 35=35,000 [B] Celkem: A+B=6 395,000 [C] Celkem 6395 = 6395,000 => A				
ZBV: 09					-5 895,000	-12 143,70 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				500,000		1 030,00 Kč
5 - Komunikace		14 641 679,90 Kč				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
34	626112	R SANACE DROBNÝCH BETONOVÝCH PLOCH	m	21,000	1 938,50 Kč	40 708,50 Kč
doplňující popis						
		vč. provedení opravy skluзу, natření zábradlí				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr		sanace betonového čela propustku, 2ks: 21=21,000 [A] Celkem 21 = 21,000 => A				
ZBV: 09				-10,000		-19 385,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				11,000		21 323,50 Kč
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						21 323,50 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
8 - Potrubí						
35	891126	ŠOUPÁTKA DN DO 80MM	kus	1,000	7 197,20 Kč	7 197,20 Kč
doplňující popis		Alternativní položka - obecně znak planovodu n. vodovodu demonťované šoupě vč. likvidace dle dispozic zhotovitele				
výkaz výměr		uliční znak - šoupě (plynovod nebo vodovod), včetně výměny, osazení a dodávka: 1=1,000 [A] Celkem 1 = 1,000 => A				
ZBV: 09				-1,000		-7 197,20 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				0,000		0,00 Kč
36	89911G	LITINOVÝ POKLOP D400	kus	1,000	4 835,94 Kč	4 835,94 Kč
doplňující popis		vč. příp. rektifikace, pročištění a likvidace odpadu demonťovaný poklop vč. likvidace dle dispozic zhotovitele				
výkaz výměr		uliční vstup - velký poklop, včetně výměny poklopu, osazení a dodávka: 1=1,000 [A] Celkem 1 = 1,000 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				1,000		4 835,94 Kč
37	899121	MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	kus	4,000	6 846,62 Kč	27 386,48 Kč
doplňující popis		vč. příp. rektifikace, pročištění a likvidace odpadu demonťovaná mříž vč. likvidace dle dispozic zhotovitele				
výkaz výměr		vtokový objekt - uliční vpust', včetně výměny mříže, osazení a dodávka: 4=4,000 [A] Celkem 4 = 4.000 => A				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
ZBV: 09				-4,000		-27 386,48 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				0,000		0,00 Kč
8 - Potrubí						4 835,94 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
9 - Ostatní konstrukce a práce						
53	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	0,000	487,63 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 03				6,000		2 925,78 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace	Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
CELKEM:				6,000		2 925,78 Kč
50	91781	R VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	m	0,000	528,16 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 02				41,000		21 654,56 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace	Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177.					
CELKEM:				41,000		21 654,56 Kč
38	918346	R PROPUSTY VE SJEZDECH Z TRUB DN 400MM KOMPLETNÍ	m	127,000	5 066,25 Kč	643 413,75 Kč
doplňující popis						
kompletní provedení dle "typového výkresu propustku s šikmým čelem"						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) - dále zahrnuje: nutné zemní práce pro lože a prahy podkladní vrstvy a obetonování vč. betonových prahů, šikmá čela, odláždění vtoku a výtoku lomovým kamenem, zásypy z vhodného materiálu na úroveň pláňe doplnění konstrukce sjezdu				
výkaz výměr		obnova a nové propustky DN400, včetně šikmých betonových čel, vtokové a výtokové části a doplnění zeminy - - zřízení propustků vč. doplnění konstrukce sjezdu (14ks): 117=117,000 [A] - obnova propustku pod silnicí (v křížení) (1ks): 10=10,000 [B] Celkem: A+B=127,000 [C] Celkem 127 = 127,000 => A				
ZBV: 09				-6,000		-30 397,50 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				121,000		613 016,25 Kč
55	918357	N PROPUSTY Z TRUB DN 500MM	m	0,000	4 300,80 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 03				29,000		124 723,20 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.				
CELKEM:				29,000		124 723,20 Kč
39	9185B2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	kus	2,000	15 609,25 Kč	31 218,50 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		obnova čela propustku DN400, šikmé čelo, včetně úpravy napojení na troubu a doplnění zeminy (2ks ; 6m): 2=2,000 [A] Celkem 2 = 2,000 => A				
technická specifikace						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:				2,000		31 218,50 Kč
40	9185C2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM	kus	1,000	18 919,55 Kč	18 919,55 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		obnova čela propustku DN500, šikmé čelo, včetně úpravy napojení na troubu a doplnění zeminy (1ks ; 4m): 1=1,000 [A] Celkem 1 = 1,000 => A				
ZBV: 03				2,000		37 839,10 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				3,000		56 758,65 Kč
41	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	m	6 395,000	2,06 Kč	13 173,70 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		Prořezávky spar				
výkaz výměr		Spáry - - při provádění pokládky asfaltových vrstev po polovinách a napojení na stávající stavy: (3130+50)*2=6 360,000 [A] - odvodňovacího žlabu na staku s živící: 35=35,000 [B] Celkem: A+B=6 395,000 [C] Celkem 6395 = 6395,000 => A				
ZBV: 09				-5 895,000		-12 143,70 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				500,000		1 030,00 Kč
42	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	m	35,000	908,29 Kč	31 790,15 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		osazení betonového žlabu š. 0,6m do betonového lože s opěrou, včetně zaústění do stávajícího propustku a potrubí, osazení a dodávka: 35=35,000 [A] Celkem 35 = 35,000 => A				
technická specifikace						
CELKEM:				35,000		31 790,15 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce						883 117,09 Kč

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY; č. 7

„III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš – Višňová, oprava povrchu“

K rukám:

Jiří Brzoň – Vedoucí oblasti, KSÚS
 Ing. Jan Fidler, DiS – Statutární zástupce ředitele, KSÚS
 Ing. Roman Vitner – Technický dozor investora, IBH spol. s r.o.
 Ing. Petr Pešťál – Autorský dozor investora, Atelier PROMIKA s.r.o.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název stavby/projektu	„III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš – Višňová, oprava povrchu“
Název veřejné zakázky	„III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš – Višňová, oprava povrchu“
Zhotovitel	Společnost „BES+MI – MÚK Dobříš – Višňová“ Správce: B E S s.r.o. se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov IČO 43792553 Společník: MI Roads a.s. Se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 IČO 17331099
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele	Ing. Jan Freudl, jednatel společnosti B E S s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO

Číslo SoD objednatele	S-1572/00066001/2023
Číslo SoD zhotovitele	S 026/2021
Termín plnění	Dle SoD do 25 týdnů od předání Staveniště Zhotoviteli
Celková cena díla	49 839 915,68 Kč bez DPH

Ve vztahu k nadepsané smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou zakázku ohlašujeme v souladu s čl. 2 smlouvy o dílo a v souladu s její přílohou č. 4 – *Směrnice upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („Směrnice“)*, změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Dle názoru zhotovitele se dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností. Bližší informace jsou uvedeny dále.

Zhotovitel předkládá za účelem zajištění řádného postupu ohlášení změny tento formulář, jehož součástí tvoří veškeré přílohy vyžadované ustanovením § 18 odst. 1 Směrnice.

Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín plnění a celkové náklady stavby.

PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

Podstata změny	Objekt SO 121 – Silnice III/00412
Důvody potřeby změny, popis problému	Zadavatel v rámci uveřejněné zadávací projektové dokumentace zpracované společností Pontex, spol. s r.o. se sídlem Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha, IČO 40763439 nezastihl potřebu zhotovení elastického mostního závěru v obci Obořiště Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: A. Dojde k dodání a montáži elastického mostního závěru. Tyto skutečnosti ZD nepředpokládala. Z ostatních dostupných podkladů Zhotovitel nemohl předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Zároveň tímto ohlášením zhotovitel oznamuje že provede doměření skutečně provedených výměr jednotlivých položek a činností v následujících objektech: III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višňová, oprava povrchu SO 121 - Silnice III/00412 III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višňová, oprava povrchu SO 122 - Silnice III/11816 III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višňová, oprava povrchu VON - Vedlejší a ostatní náklady III/11816 Višňová, oprava povrchu SO 121 - Silnice III/11816 III/11816 Višňová, oprava povrchu VON - Vedlejší a ostatní náklady
Čeho se zhotovitel domáhá	Akceptace úprav a vydání Pokynu.
Vliv na termín plnění	NE
Vliv na celkovou cenu díla	ANO
Kategorizace změny dle ZZVZ	Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R – SM -36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do Skupiny 3.

V Benešově dne 05.06.2024

V Praze dne

Za zhotovitele

Za objednatele změnu potvrzuje


Ing. Jan Freudl
jedenatel
B E S s.r.o.

Počet listů: 2



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

BES s.r.o.

se sídlem: Sukova 625

256 01 Benešov

IČO: 43792553

DIČ: CZ43792553

Vaše spisová značka Naše spisová značka:
bez zn./05.06.2024

Vyřizuje :
Jiří Brzoň

V Benešově dne :
10.06.2024

Výzva zhotoviteli ke změně rozsahu díla :
„III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš – Višňová, oprava povrchu“,

S odvoláním na ust. čl. 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. **S-1572/00066001/2023**, odst. 6.7. požadujeme jako Objednatel změnu rozsahu Díla v souladu vašim Oznámením nepředvídatelné okolnosti ze dne 05.06.2024, a to při respektování povinnosti Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon o ZVZ“).

Zhotovitel je v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že :

- a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
- b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací,
- c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
- d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem :

- doměrky skutečně provedených výměr jednotlivých položek a činností v následujících objektech:
- III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš – Višňová, oprava povrchu SO 121 – Silnice III/00412
- III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš – Višňová, oprava povrchu SO 122 – Silnice III/11816
- III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš – Višňová, oprava povrchu VON – Vedlejší a ostatní náklady
- III/11816 Višňová, oprava povrchu SO 121 – Silnice III/11816
- III/11816 Višňová, oprava povrchu VON – Vedlejší a ostatní náklady
- Montáž elastického mostního závěru

V Benešově 10.06.2024

Jiří Brzoň
Vedoucí oblasti Benešov

Vyřizuje
Šárka Veselá

Datum
12.12.2023

**Věc: Vyjádření autorského dozoru stavby „III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višňová“
k doměrkům stavby**

V zastoupení firmy PONTEX, spol. s r.o. jako autorský dozor souhlasíme s předloženými doměrkami, které zpřesňují výměry jednotlivých položek.

Jednotlivé doměrky jsou stanoveny na základě geodetického zaměření nebo dle skutečného čerpání položky se souhlasem objednatele.

Ing. Šárka Veselá
Atelier PROMIKA s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Vitner Roman

V Kladně dne: 16.7.2024

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jiří Brzoň

Věc: Vyjádření TDI k ZBV 09

Stavba: „III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš - Višnová, oprava povrchu“

Na základě oznámení zhotovitele o změnách, k nimž došlo v průběhu provádění stavebních prací na této stavbě konstatuji následující:

1. Popis změn, jejich odůvodnění a navrhovaná řešení

Tato změna během výstavby narovnává závěrečný stav množství položek po skončení stavebních prací na SO 122.

Jedná se o položky č. 014102, 113328, 113724, 125734, 17180, 18110, 56364, 567544, 56962, 572213, 574A34, 58910, 626112.R, 891126, 899121, 918346.R, 919111.

2. Stanovisko TDI

Jako TDI potvrzuji, že zaměření skutečného množství uvedených položek odpovídá skutečnosti.

za IBH spol. s r.o.
Ing. Roman Vitner